
ODR-3 
 
 
 
KRAPINSKO-ZAGORSKA  ŽUPANIJA 
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA 
OPĆINE HUM NA SUTLI 
 
 
Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u 
obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) samouprave (“Narodne novine”, broj 33/96., 
92/01., 44/06. - Zakon o Državnom izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka 
Ustavnog suda broj U-I-177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. 
- Ustav Republike Hrvatske – pročišćeni tekst), Općinsko povjerenstvo donosi 
 
 

R J E Š E N J E 
O ODREĐIVANJU GLASA ČKIH MJESTA 

 
Na podru čju op ćine HUM NA STULI  
 
određuju se sljedeća glasačka mjesta: 
 
1. glasačko mjesto broj 1 u podru čnoj školi Lupinjak  
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Lupinjak i Strmec Humski. 
 
2. glasačko mjesto broj 2 u Vatrogasnom domu Klenovec  Humsk i 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Klenovec Humski, osim ku ćnih brojeva od 97 do 
105. 
 
3. glasačko mjesto broj 3 u  Spomen domu u Orešju Humskom 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Rusnica i Orešje Humsko.  
 
4.glasačko mjesto broj 4. u podru čnoj školi Druškovec Humski 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Grletinec, Druškovec Gora i Duškovec Humski . 
 
5. glasačko mjesto broj 5. u podru čnoj školi Brezno   
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Brezno gornje, Brezno Donje i Brezno Gora .  
 
6.glasačko mjesto broj 6. u podru čnoj školi Prišlin  
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Prišlin, Mali Tabor, Poredje i Zalug.  
 
7.glasačko mjesto broj 7. u Mati čnom uredu u Lastinama 1 
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naseljima Lastine, Vrbišnica i Hum na Sutli od ku ćnog 
broja 1 do 107.  
 
8.glasačko mjesto broj 8. u Osnovnoj školi Viktora Kova čića Hum na Sutli  
koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Hum na Sutli od ku ćnog broja 108 na dalje i dio 
Klenovca Humskog od ku ćnog broja 97 do 105.  
 
 
U Humu na Sutli, 20. studeni 2013. 
(mjesto i datum)  
 

Predsjednik 
Antun Marić, dipl.pravnik 

 
 
Narodne novine d.d., Zagreb – (2013) 
Oznaka za narudžbu: ODR-3 


